OTYET

0B VICMONHEHNW YUPEXAEHMEM MMIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexpeHune

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupeauteno

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTB/A-
IOLLLEero NOSIHOMOUUA yupeaunTens

Bug dmHaHcoBoro obecneyeHuns (aesTenbHOCTH)

MepvoanYHOCTL: KBapTasbHas, rogosast
EfavHnua namepenuns: pybé

HaumeHoBaHue nokasatens

AoxoAbl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Be3Bo3Me3/fHble NOCTYNNeHUs 0T GlompKeToB

Ha 1sHBaps 2024 r.

MOAY "COL Ne 32"

YnpasneHue 06pa3oBaHusi afgMUHUCTpauumn ropoga OpeHéypra
[JesATenbHOCTb, OCYLLECTBsiIeMas 3a CHeT CPeACTB Cy6Ccuanm Ha UHble Lenm

1. foxoAabl yypexaeHus

Kog Kog YT1BEpxaeHo
CTpO-  aHanu- naaHoBbIX
Kn TUKKN HasHaueHwit
2 3 4
010 1 045 900,00
060 150 1045 900,00

VicnonHeHO NNaHoBbIX HA3HAYEHW

uepes yepes uepes
nuueBble 6aHKOBCKME Kaccy
cueTa cueTa yupexaeHus
5 6 7
1 045 900,00 -
1 045 900,00 -

HEKaccoBbIMYU
onepauusmm

dopma no OKY[
[Harta

no OKHO;

no OKTMO

no OKIMoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
1 045 900,00

1045 900,00

Kol

0503737
01.01.2024
36363391

36363391
039

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)

B TOM 4ucne:

2. Pacxogbl yypexaeHus

Koga Kog YTBEPXAEHO
CcTpo- aHanu- NAaHoBbIX
Kn TUKM HasHaueHui
2 3 4
200 X 1 045 900,00

VIcnoNHEHO NMaHOBbIX HAa3HAYEHW

yepes yepes yepes
nuuesble 6aHKoBCKUNe Kaccy
cueta cueta yupexaeHuns
5 6 7
1045 900,00

HEKACCOBbIMM
onepauusmm

nToro

9
1045 900,00

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1

3akynka ToBapos, paboT uycnyr ana obecneyeHuns
rocyfaapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKkynkun ToBapoB, paboT mycnyr ans obecneyeHus
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXJ,
(cTp. 241 +cTp. 243 + cTp. 244 +cTp. 245)

Mpouyas 3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr Ana obecneyeHus

rocyAiapCcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,

PesynbTat ncnonHeHnnsa (geduumnt/ npoduymnt)

Kog,
cTpo-
K1

450

Kog,
aHanu-
TUKM

200

240

244

YTBEpPXAEHO
NaHOBbIX
HasHaueHuii

4
1045 900,00

1045 900,00

1045 900,00

VicnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHul

uepes
nuueBble
cueTa
5
1 045 900,00

1045 900,00

1045 900,00

yepes
6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCOoBbIMM
onepauusmn

8

nToro

9
1045 900,00

1045 900,00

1045 900,00

®opma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
VICTOYHMKN hnHaHCMpOBaHUA geuunTta CpeacTs - BCErO
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucrie;
BHY T peHHVEe UCT OYHUKMN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 +CcTp. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
N3 HUX
[BXeHVe eHexXHbIX CpefcTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NnocTynieHne feHexHblX CpeAcTB npoune
BbIObITUE [JEHEXHbIX CPefCTB
BHellHWe NCTOUYHMKM
13 HUX:

3. VICTOYHVKM (DMHAHCMPOBaHNS AeduLmTa CPeacTB yupexaeHus

Kop,

cTpo-

Kn
2
500

520

590

591
592
620

YTBEpPXAEHO
Kog, nnaHoBbIX
aHanm- Ha3Ha4eHuii
TUKM
4
X
510
610

uepes
nuueBblE
cueTa
5

VIcnosiHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes
6aHKoBCKME
cyeTa
6

uepes
kaccy
yupexgeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusmm

8

nToro

Cymma
OTK/IOHEHWs!

10



HaunmeHoBaHue nokasartens

MN3MmeHeHne ocTaTKOB cpeicTB
yBe/IMYyeHne ocTaTkoB cpefCcTB, Bcero {-)
YMEeHbLUEeHNe 0CcTaTkoB CPeAcTB, Bcero (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPEeHHUM 060poTam cpeacTB
yupexgeHuns
B TOM yucne:
yBe/MyeHne ocTaTkoB CpeAcTB yupexgerus (-)
YMeHbLUeHne oCTaTkoB CPeACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/IMyeHne octaTkoB No BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMEeHbLUEeHNe oCTaTkoB N0 BHYTpeHHMM pacyeTam([r 030404610) {-)
M3MeHeHMe ocTaTKOB pacye T OB N0 BHY TPEHHUM NpUBAEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IMYyeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNI0 OCTATKOB
cpeacts (KT 030406000) (+)
yMeHbLUEeHe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHWNIO OCTATKOB
cpeacts (41 030406000) {-)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog
aHanwu-
TUKK

510
610

510
610

YTBEepXaeHo
niaHoBbIX
HasHaueHwii

VIcNoNHEHO NNaHOBbLIX HA3HAYEHW

uepes
nvueBble
cueta
5
-1 045 900,00
1045 900,00

yepes
6aHkoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusiMm

8

nToro

-1 045 900,00
1 045 900,00

®opma 0503737 c¢.5

Cymma
OTK/TOHEHNSA

10



4. CBefleH/s1 0 BO3BpaTax oCcTaTKoB cybcuanii n pacxonos

HanmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6cuanii NpoLubix NeT, BCEro
Bo3BpalleHOo pacxofoB NpoLbiX 1eT, BCEro

PykoBogutesnb
' (nogptcb)
mnaBHbIN Byxrantep
(nOfirAlcb)
MicnonHutenb

17 anBaps 2024 .

PyK.rpynnbl
(BOMKHOCTb)

Kopg, Kop vepes
cTpo- aHanu- nuuesble
Kn TUKK cueta
2 3 4
910 X -
950 -

O.H. CkpblHHMKOBa

(pacwudposka nognuncu)

(paclmndpoBka nognucu)

Pykosogutens

(ynonHomo4YeHHoe n1Lo)

TVi(ary

(nognwuch/

npownbix net

lNpounssefeHo BO3BpaToOB

uepes uepes
6aHKoBCKMe kaccy HEKaccoBbIMU
cuyeta yupexaeHus onepayusiMu

5 6 7

PykoBoguTeb (oMHaAHCOBO-
3KOHOMUWYECKOI CITYXObl

LieHTpanu3oBaHHas GyxranrTepus

HauaslbHUK - TNaBHbIi
6yxrantep,
([OMKHOCTD)

TaHanuHa H.H.
(pacwwudpoBka noanucu)

UTOro

(noanuce) (pacwundposka nognucu)

MKY "YnpasneHue no O®XA0Y", Or'PH 1125658000049,

VHH 5612077496. KIMM 561201001, 460000, OpeH6yprckas

06n, OpeHbypr r, Komcomonbckas yn, aom N° 45
(HaumeHoBaHue, OF'PH, VMHH, KM, meaoHaxoxaeHune)

A.B. O3epoBa
(nopl>4ck) (pacwupposka nognucu)

98-76-38
(TenechoH, e-mail)



